
Servicii de verificare, reparare, incarcare/inlocuirea incarcaturii, vopsire, etichetare, sigilare

I.D.: 50046368

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.380,00 RON - 4.380,00 RON

Descriere: Servicii de verificare, reparare, incarcare/inlocuirea incarcaturii, vopsire, etichetare, sigilare stingatoare de incendiu si scoatere din uz stingatoare, in conformitate cu cerintele anuntului de publicitate nr.ADV1168297/09.09.2020, a ofertei depuse inregistrate la DGASPC Sector 2 cu nr.124621/11.09.2020 si a conditiilor contractuale. Cantitati stingatoare pentru care vor fi prestate serviciile solicitate: Stingator tip P3- 12 buc x 7 lei = 84,00 lei fara TVA Stingator tip P2 - 10 buc. x 8 lei = 80 lei fara TVA Stingator tip P3 - 4 buc x 9 lei = 36 lei fara TVA Stingator tip P6- 335 buc x 12,30 lei = 4120,50 lei fara TVA Stingator P9 -1 buc x 13 lei = 13 lei fara TVA Stingator tip G2- 2 buc x 9 lei = 18 lei fara TVA Stingator tip SM6 - 1 buc x 28,50 lei = 28,50 lei fara TVA Termenul de prestare a serviciilor dupa primirea comenzii : 3 zile lucratoare.
